РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОБОЛДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(седьмой  созыв)

РЕШЕНИЕ

«02» мая 2023 года                                                                          № 34/4

с. Коболдо

Об    отчете    об        исполнении

бюджета               Коболдинского

сельсовета         Селемджинского

района за 1 квартал  2023 года.

Рассмотрев внесенный главой Коболдинского сельсовета Селемджинского района отчет об исполнении бюджета за 1 квартал 2023 года, Коболдинский сельский Совет народных депутатов

р е ш и л :
     1. Отчет об исполнении бюджета за 1 квартал 2023 года  принять к сведению.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

 Председатель Коболдинского  сельского

Совета народных  депутатов                                                          Р.Н.Шуткова